
ZARZĄDZENIE NR 42/2025

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 22.05.2025 r.

w sprawie upoważnienia do dokonywania niektórych czynności z zakresu prawa pracy

Na podstawie art. 34 ust. l i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U
z 2024 r. póz. 107 ze zm. ), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz.U. z 2024 r. póz. 1135) oraz art. 31 § l ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks- pracy (Dz.U. z 2023
r. póz. 1465 ze zm. ), uchwala się co następuje:

§ l. Upoważniam Członka Zarządu Powiatu Żyrardowskiego (etatowego) Pana Błażeja Zawadzkiego do
dokonywania następujących czynności z zakresu prawa pracy wobec Kierowników Jednostek
Organizacyjnych Powiatu Żyrardowskiego:

1} podpisywania zaświadczeń o okresie zatrudnienia,

2) podpisywania zaświadczeń o wysokości wynagrodzeń,

3) wyrażania zgody na przejazd w podróży służbowej samochodem prywatnym oraz do ustalania

miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży,

4) udzielania urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy

5) podpisywania świadectw pracy dla pracowników, z którymi został rozwiązany stosunek pracy

6) podpisywania pism i dokumentów w zakresie dotyczącym wyjazdów służbowych krajowych i

zagranicznych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ST^RO
NDft ILK


